

Sprawa: ST.DT.271-08/08 przetarg „Kompleksowe sprzątanie i utrzymanie w czystości obiektów oraz terenów będących pod zarządem Straży Miejskiej w Krakowie” – odpowiedzi na pytania.

Pyt.1

Proszę o sprecyzowanie jaką wartość procentową podatku VAT należy przyjąć w momencie obliczania wynagrodzenia ryczałtowego miesięcznego brutto oraz wartości całkowitej brutto z tytułu przedmiotowego zamówienia? Pytanie to jest zasadne gdyż stawki podatku VAT dla utrzymania w czystości terenów wewnętrznych i zewnętrznych wynoszą odpowiednio 22% i 7% (zgodnie z ustawą o podatku od towarów i usług z dnia 11.03.2004 r.)

W formularzu ofertowym można rozbić kwotę podatku VAT na 7% i 22%.

Ocenie poddana zostanie cena brutto.

Odpowiedź.

Informujemy, że wartość podatku całkowitego VAT jest sumą podatku 7% oraz 22% i wynika ona z indywidualnych kalkulacji poszczególnych oferentów, na które nie mamy i nie chcemy mieć wpływu.

Obowiązującą w tym zakresie jest ustawa o podatku od towarów i usług z dnia 11.03.2004 r. (Dz.U. z 2004 r Nr.54 poz. 535 – tekst ujedn.).

Pyt. 2

W związku z zamiarem wzięcia udziału w przetargu na "kompleksowe sprzątanie i utrzymanie czystości obiektów Straży Miejskiej w Krakowie", prosimy o doprecyzowanie wymagań dotyczących zabezpieczenia obiektu w środki higieny osobistej, tj. papier toaletowy, ręczniki, mydło w płynie itp. - czy środki te zapewnia Wykonawca i jakie są Państwa oczekiwania w stosunku do ich jakości ?

Odpowiedź

W SIZW nie ujęto środków higieny osobistej takich jak: papier toaletowy, ręczniki jednorazowe i mydło w płynie -środki te zapewnia Zamawiający.